1 	1 	-
dENCOva Russas

EXECENTÍSSIMO SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARPROVADO
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

INDICAÇÃO N° 03412009

LUIS TEIXEIRA FREITAS, verealor signatario
deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V.
Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando a Construção uma Praça Pública no Distrito de Muringue.

JUSTIFICATIVA

A referida comunidade há muito tempo vem reivindicando
esse beneficio e acredita que esta nova administração possa realizar este
anseio com a maior brevidade possível, tendo em vista a importância desta
obra para a aquela comunidade.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 10 de novembro de
2009.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - ÇE
Recebido o /J- 1 	HorasJ

ao
FL ResponsáveJ

Rua Manoel Peixoto, 170 Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426-Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6